Procedura di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegni di ricerca di tipo b) sul progetto “Analisi ed elaborazione di soluzioni innovative e di contenuti interattivi da implementare e integrare, anche con percorsi didattici già esistenti, per l’insegnamento e l’autoapprendimento delle lingue in modalità e-learning” allocato presso il Centro FAST – Responsabile Scientifico Prof. Andrea Villarini (S.S.D. L-LIN/02)
CURRICULUM VITAE
(La valutazione dei titoli sarà effettuata esclusivamente sulla base di quanto indicato in questo modello; non saranno valutati i titoli non riportati in tale modulo; si prega di compilare in modo il più possibile dettagliato)

	Cognome 
	     

	Nome
	     

	Luogo e data di nascita
	     

	Tel. 
	     

	Email
	     


Titoli accademici e culturali
 FORMCHECKBOX 
 Diploma  di Scuola di Specializzazione in Didattica dell’Italiano a Stranieri conseguito presso       in data
     
 FORMCHECKBOX 
 Master di I livello in       conseguito presso       in data
     
 FORMCHECKBOX 
 Master di ELIIAS di II livello conseguito presso       in data
     
 FORMCHECKBOX 
 Corsi di Perfezionamento sui temi del bando (per ciascun corso indicare il titolo, l’Università/Ente organizzatore e il periodo di svolgimento)

·      
·      
 FORMCHECKBOX 
 Certificazione DITALS II livello o altra certificazione equipollente (indicare quale)       conseguita presso       in data
     
Titoli professionali
Esperienze di insegnamento delle lingue on line

	N.
	Esperienza
	Periodo

	1
	     
	     

	2
	     
	     

	3
	     
	     

	4
	     
	     

	5
	     
	     


     
Esperienze di progettazione e sviluppo di percorsi di apprendimento linguistico on line

	N.
	Esperienza
	Periodo

	1
	     
	     

	2
	     
	     

	3
	     
	     

	4
	     
	     

	5
	     
	     


     
Attività di formatore di docenti di italiano L2 per l’e-learning

	N.
	Attività
	Periodo
	N. ore

	1
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     


     
Attività di tutorato on line per Master ELIIAS e/o Corsi di perfezionamento e/o per il Master DITALS

	N.
	Attività
	Periodo

	1
	     
	     

	2
	     
	     

	3
	     
	     

	4
	     
	     

	5
	     
	     


     
Attività di didattica e/o seminariale online

	N.
	Attività
	n. ore

	1
	     
	     

	2
	     
	     

	3
	     
	     

	4
	     
	     

	5
	     
	     


     
Titoli preferenziali
 FORMCHECKBOX 
 Dottorato di ricerca in       conseguito presso       in data      
Pubblicazioni e tesi attinenti alla didattica con supporto tecnologico
Monografie con singolo autore

1     
2.      
3.      
4.      
5:      
     
Monografie collettanee

1     
2.      
3.      
4.      
5:      
     
Saggi

1     
2.      
3.      
4.      
5:      
     
Articoli

1     
2.      
3.      
4.      
5:      
     
Curatele

1     
2.      
3.      
4.      
5:      
     
Recensioni

1     
2.      
3.      
4.      
5:      
     
     l      sottoscritt            consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000,  dichiara che tutto quanto dichiarato nel presente curriculum corrisponde a verità ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000.

Data      




Firma ___________________________________
2

